
第１８２号
平成２４年１０月１５日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

北海道 ななつぼし

岩手 ひとめぼれ 水沢限定

岩手 ひとめぼれ 前沢限定

秋田 あきたこまち やまもと

山形 はえぬき

福島 コシヒカリ 会津いいで

福島 ひとめぼれ 会津いいで

福島 コシヒカリ 中通り

埼玉 彩のかがやき カブトエビ米

埼玉 未検

新潟 コシヒカリ 佐渡

新潟 コシヒカリ 黒川

佐賀 夢しずく

＜精米＞

第１位 無洗米ブルー

第２位 トキ 新潟コシヒカリ

第３位 胚芽精米

第４位 秋田あきたこまち

第５位 たべざかり

先週売上のベスト５

「お得意さま感謝セール」

例年ご好評を頂き、楽しみにしていただいているお客様も沢山い
らっしゃると聞き及んでおります。

今年はA賞に２種類の商品（ディズニーランドペアチケット または

ハイブリッド電動自転車のどちらか）を用意して、お客様にお選び
頂く方法を採りました。

応募の際に、ご記入もれの無いようにご説明いただきますようお
願い申し上げます。

期間は１１月末日まで（応募の締切は１２月１０日消印まで有効）
です。沢山のご応募をお待ちしております。

福島のお米

２４年産の出荷が始まりました。既報のとおり、
全量全袋検査を終了したものから出荷可能と
なります。

現地での検査状況（進捗状況）によって、同じ
地域でも出荷出来るものと出来ないものが混
在することになります。

ご希望の商品が順調に入荷するまでには、暫
く時間を必要としますので、事情をお汲み取り
頂きご理解賜りますようお願い申し上げます。

今年は産地によって２等の発生が多いところがあります。

某店主さまのお話では、余り差が無ければ２等だけで欲しいといい
ます。
品質と価格のバランスを考えると十分にありある事です。


